МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2024 года                                                                                                               № 8

         О признании утратившим силу постановления Местной администрации

МО Звездное от 25.12.2023 № 41

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об

организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», согласно Протоколу

заседания Комиссии по отбору внутригородских муниципальных образований города

федерального значения Санкт-Петербурга для предоставления субсидий в 2024 году по

программе «Мой двор» от 15.01.2024 № 4,  Местная администрация внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Звездное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Местной администрации МО Звездное

от 25.12.2023 № 41 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное

благоустройство и озеленение  в рамках формирования комфортной городской среды  на

территории в границах внутригородского муниципального образования города

федерального значения  Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное на 2024 год».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Местной администрации                                                  Ю.Н. Тришина